2

ПРОЕКТ

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИя  муниципального образования

Каневской район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                               №

ст-ца Каневская
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 19 июня 2020 года № 859
«Об утверждении Порядка осуществления инвентаризации и ведения       реестра озелененных территорий муниципального образования
Каневской район»
В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10 января 2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 № 2695-КЗ «Об охране зелёных насаждений в Краснодарском крае», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 19 июня 2020 года № 859 «Об утверждении Порядка осуществления инвентаризации и ведения реестра озелененных территорий муниципального образования Каневской район» изложив приложение №4 в новой редакции, согласно приложения к настоящему постановлению (прилагается).
2. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Игнатенко) опубликовать настоящее постановление в печатных средствах массовых информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Каневской район

    А.В. Герасименко